
 

 

UCHWAŁA NR XVII.106.2025 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 63.038.725,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 49.543.299,37 zł, 

2) dochody majątkowe 13.495.426,61 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 65.489.556,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 48.210.795,10 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.278.761,70 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 3.121.419,06 zł, rozchody budżetu w kwocie 670.588,24 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 2.450.830,82 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środki pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  

w kwocie 47.586,25 zł, 

2) niewykorzystanych środki pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 11.037,87 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 1.652.206,70 zł, 

4) nadwyżką z lat ubiegłych 740.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3032



§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVII.106.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 179 520,00 0,00 5 000,00 184 520,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 146 010,00 0,00 5 000,00 151 010,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
146 000,00 0,00 5 000,00 151 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 686 272,31 0,00 17 900,00 704 172,31 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 982,58 0,00 7 900,00 188 882,58 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 7 900,00 14 900,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 505 289,73 0,00 10 000,00 515 289,73 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 717 880,27 0,00 49 000,00 766 880,27 
 80104  Przedszkola 166 300,00 0,00 49 000,00 215 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 

855   Rodzina 4 483 933,52 0,00 6 050,00 4 489 983,52 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00 0,00 6 000,00 8 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,00 0,00 50,00 280,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

230,00 0,00 50,00 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 341 200,00 0,00 40 100,00 2 381 300,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 700,00 0,00 40 100,00 85 800,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
16 000,00 0,00 15 000,00 31 000,00 

bieżące razem: 49 425 249,37 0,00 118 050,00 49 543 299,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 603,34 0,00 0,00 919 603,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 495 426,61 0,00 0,00 13 495 426,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 920 513,60 0,00 0,00 4 920 513,60 

Ogółem: 62 920 675,98 0,00 118 050,00 63 038 725,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3032



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 840 116,94 0,00 0,00 5 840 116,94 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVII.106.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2025 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 417 593,97 9 037 551,81 7 787 570,47 6 394 469,76 1 393 100,71 0,00 382 200,00 867 781,34 0,00 0,00 1 380 042,16 1 380 042,16 1 355 042,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 519 593,97 9 139 551,81 7 889 570,47 6 394 469,76 1 495 100,71 0,00 382 200,00 867 781,34 0,00 0,00 1 380 042,16 1 380 042,16 1 355 042,16 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 679 204,71 6 654 204,71 6 628 204,71 5 462 213,00 1 165 991,71 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 781 204,71 6 756 204,71 6 730 204,71 5 462 213,00 1 267 991,71 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 420 931,71 420 931,71 420 931,71 0,00 420 931,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 931,71 522 931,71 522 931,71 0,00 522 931,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 319 528,11 319 528,11 234 528,11 107 500,00 127 028,11 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 528,11 319 528,11 234 528,11 107 500,00 127 028,11 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 265 170,56 5 265 170,56 1 427 188,52 506 817,52 920 371,00 0,00 3 677 470,04 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 050,00 6 050,00 6 050,00 50,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 271 220,56 5 271 220,56 1 433 238,52 506 867,52 926 371,00 0,00 3 677 470,04 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 191,81 191,81 191,81 191,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,70 41,70 41,70 41,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233,51 233,51 233,51 233,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33,49 33,49 33,49 33,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,28 7,28 7,28 7,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,77 40,77 40,77 40,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4,70 4,70 4,70 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,02 1,02 1,02 1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3032



po zmianach 5,72 5,72 5,72 5,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 097 168,13 3 207 126,26 3 179 526,26 113 718,64 3 065 807,62 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 041,87 5 836 590,12 0,00 53 451,75 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 097 168,13 3 207 126,26 3 179 526,26 113 718,64 3 065 807,62 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 041,87 5 836 590,12 0,00 53 451,75 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 156 011,65 156 011,65 156 011,65 0,00 156 011,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 011,65 156 011,65 156 011,65 0,00 156 011,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 108 511,65 108 511,65 108 511,65 0,00 108 511,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 011,65 109 011,65 109 011,65 0,00 109 011,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 631 506,80 48 102 745,10 38 337 740,72 22 326 316,26 16 011 424,46 2 179 200,00 6 212 511,04 1 028 293,34 0,00 345 000,00 16 528 761,70 16 475 309,95 5 586 684,66 53 451,75 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 858 550,00 108 550,00 108 550,00 50,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 489 556,80 48 210 795,10 38 445 790,72 22 326 366,26 16 119 424,46 2 179 200,00 6 212 511,04 1 028 293,34 0,00 345 000,00 17 278 761,70 17 225 309,95 5 586 684,66 53 451,75 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVII.106.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2025 r. 

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan na 2025 r. 
1 2 3 5 
1. Planowane dochody  63 038 725,98 

2. Planowane wydatki  65 489 556,80 
 Nadwyżka/ Deficyt (1-2)  -2 450 830,82 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  2 450 830,82 

Przychody ogółem:  3 121 419,06 

1. Kredyty, w tym: § 952 0,00 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  740 000,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 47 586,25 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 11 037,87 

8. Obligacje skarbowe § 911  

9. Inne papiery wartościowe § 931  

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 322 794,94 

Rozchody ogółem :  670 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3032



4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych § 982  

6. Wykup obligacji § 971  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVII.106.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Plan Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 985 256,32 0,00 985 256,32 
 01095  Pozostała działalność 985 256,32 0,00 985 256,32 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

985 256,32 0,00 985 256,32 

600   Transport i łączność 13 000,00 0,00 13 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 0,00 13 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 0,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 71 114,69 0,00 71 114,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 114,69 0,00 71 114,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

71 114,69 0,00 71 114,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
104 140,00 0,00 104 140,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 740,00 0,00 102 740,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

102 740,00 0,00 102 740,00 

801   Oświata i wychowanie 37 402,00 0,00 37 402,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

37 402,00 0,00 37 402,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

37 402,00 0,00 37 402,00 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 0,00 5 295,15 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 3 891 525,00 50,00 3 891 575,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 785 336,00 0,00 3 785 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3032



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 783 336,00 0,00 3 783 336,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,00 50,00 280,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

230,00 50,00 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

105 959,00 0,00 105 959,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

105 959,00 0,00 105 959,00 

Razem: 5 107 733,16 50,00 5 107 783,16 

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XVII.106.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 985 256,32 0,00 985 256,32 
 01095  Pozostała działalność 985 256,32 0,00 985 256,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 0,00 12 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 133,18 0,00 2 133,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 061,57 0,00 1 061,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 422,00 0,00 3 422,00 
  4430 Różne opłaty i składki 965 937,57 0,00 965 937,57 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102,00 0,00 102,00 

600   Transport i łączność 13 000,00 0,00 13 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 71 114,69 0,00 71 114,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 114,69 0,00 71 114,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 026,08 0,00 59 026,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 993,12 0,00 9 993,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 446,14 0,00 1 446,14 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 649,35 0,00 649,35 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
104 140,00 0,00 104 140,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,08 0,00 196,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,38 0,00 28,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 158,17 0,00 1 158,17 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,37 0,00 17,37 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 740,00 0,00 102 740,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 900,00 0,00 60 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 986,05 0,00 22 986,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,27 0,00 4 500,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 398,68 0,00 398,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 782,00 0,00 7 782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 616,00 0,00 5 616,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 0,00 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3032



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 307,00 0,00 307,00 

801   Oświata i wychowanie 37 402,00 0,00 37 402,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

37 402,00 0,00 37 402,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,20 0,00 475,20 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 926,80 0,00 36 926,80 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 0,00 5 295,15 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 3 891 525,00 50,00 3 891 575,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 785 336,00 0,00 3 785 336,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 673 270,04 0,00 3 673 270,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 262,15 0,00 82 262,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 046,80 0,00 12 046,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 156,37 0,00 14 156,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,64 0,00 996,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 415,20 0,00 2 415,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 188,80 0,00 188,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 230,00 50,00 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191,81 41,70 233,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,49 7,28 40,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,70 1,02 5,72 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

105 959,00 0,00 105 959,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 959,00 0,00 105 959,00 

Razem: 5 107 733,16 50,00 5 107 783,16 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVII.106.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  952 000,00  

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna  384 600,00  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6230 
Zakup urządzenie do zwalczania bakterii Legionella przez 

Spółkę Pro-Medica w Ełku 
  10 000,00 

2 851 85154 2360 
Działania na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i 

społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 
  50 000,00 

3 851 85195 2360 Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia   35 000,00 

4 853 85395 2360 Zadania z zakresu polityki społecznej   20 000,00 

5 900 90005 6230 
Dotacja dla mieszkańców gminy Prostki w programie "Ciepłe 

Mieszkanie" 
  796 510,00 

6 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego   20 000,00 

7 921 92120 6570 

Konserwacja i restauracja zabytków ruchomych stanowiących 

wyposażenie Kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w 

miejscowości Ostrykół 

  999 999,00 

8 921 92120 6570 
Renowacja budynku kościoła p.w. Matki Bożej Gromnicznej 

w Wiśniowie Ełckim 
  216 430,00 

9 921 92120 6570 
Renowacja budynku kościoła p.w. Św. Szczepana w 

Rożyńsku Wielkim 
  218 500,00 

10 926 92605 2360 Zadania za zakresu kultury fizycznej i sportu   100 000,00 

Ogółem 0,00 1 336 600,00 2 466 439,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3032



 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XVII.106.2025 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2026 r. 
2027 r. i lata 

następne 
dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6060 

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej 

zlokalizowanej na działce 148/31, 0032 

Rożyńsk Wielki 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

2 010 01043 6050 
Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Bobry, gmina Prostki 
86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

3 010 01044 6050 
Rozbudowa (modernizacja) 

oczyszczalni ścieków w Prostkach 
1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

4 600 60016 
6050 

6370 

Modernizacja dróg o nawierzchni 

żwirowej na terenie gminy Prostki 
1 510 168,14 22 750,00 0,00 1 487 418,14 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

5 600 60016 6050 

Utwardzenie pobocza drogi kostką 

polbrukową w miejscowości Lipińskie 

Małe 

63 532,46 63 532,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

6 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa odcinków Bobry - granica 

gminy Prostki i Ełk (fragment drogi 

gminnej nr 178042N) oraz Glinki - 

granica gmin Prostki i Ełk (fragment 

drogi gminnej nr 178045N) 

4 131 610,00 413 161,00 0,00 0,00 3 718 449,00 5 730 546,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

7 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Bobry 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

8 630 63003 
6057 

6059 

Z bocianem przez EGO! - utworzenie 

subregionalnego szlaku rowerowego 

część I i II 

100 032,50 10 003,25 0,00 0,00 90 029,25 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

9 710 71035 6050 
Ogrodzenie cmentarza gminnego w 

Rożyńsku Wielkim 
21 067,45 21 067,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

10 750 75023 6050 
Modernizacja klimatyzacji w 

serwerowni w budynku Urzędu Gminy 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

11 750 75095 
6067 

6069 
Cyberbezpieczny Samorząd 401 792,16 9 990,06 0,00 0,00 391 802,10 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

12 750 75095 
6067 

6069 
Rozwój e-usług w Gminie Prostki 953 250,00 142 987,50 0,00 0,00 810 262,50 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

13 752 75295 6060 

Poprawa zabezpieczenia logistycznego 

na terenie gminy Prostki poprzez zakup 

pojazdów specjalistycznych 

740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

14 754 75412 6050 

Przebudowa budynku remizy OSP w 

celu utworzenia Centrum kultury i 

pożarnictwa w Rożyńsku Wielkim 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

15 900 90005 
6050 

6370 

Zielone Prostki - montaż odnawialnych 

źródeł energii na budynkach 

użyteczności publicznej oraz na 

terenach infrastruktury technicznej 

4 917 408,00 306 352,15 0,00 4 611 055,85 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

16 900 90015 6050 
Oświetlenie cmentarza gminnego w 

Rożyńsku Wielkim 
31 321,29 31 321,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

17 900 90015 6050 
Montaż lampy w miejscowości 

Sołtmany 
15 570,83 15 570,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

18 900 90015 6050 Montaż lampy w sołectwie Gorczyce 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

19 900 90095 6050 
Zielone enklawy w przestrzeni ulicznej 

Prostek 
62 480,00 32 480,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

20 926 92601 6050 

Montaż systemu nawodnienia wraz z 

pompą na Stadionie Leśnym w 

Prostkach 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

21 926 92695 6050 
Budowa pomostu w sołectwie 

Długochorzele 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

22 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń na place 

zabaw w miejscowościach na terenie 

gminy Prostki 

54 338,12 54 338,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Prostki 

Ogółem 14 978 870,95 3 750 854,11 0,00 6 128 473,99 5 010 542,85 5 730 546,00 0,00 x 

 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3032


		2025-08-01T10:48:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




